In nomine domini Amen Anno domini millesimo quingentesimo octavo Indulgentia nona die vero octavo mensis
augusti adu in ciuitate casalis euaxi in cantono burgnam qz In seropinio domus habitacionis hie dmi
Jacobi fmlbz in anno de casero de paxmex padi et philolamio de angulim de alexandria filio francis
Amobus qz In dulta ciuitate casalis iustbz notis fidelidm ad ppa uocatz et rogatz In quomqz
notis a moy notis qst pna Constitus in psonis coppa qz Jacobum de fraxmexo padi sponte et ex eius
Certa sea auo de liberato p se suosqz hndis et successoribz habitibz ac habitatoribz tuam et sup ab eo dicit
vendida et tradida et dat vendida et tradida In pmo pmo In pna libe et franchum a laudim
Magro dno Jacobo gaspardo cu casalis pna ement accep et sup p se seusqz hndis et successoribz et dicit
dicitur pna una hndi cultus pmo noni sda sup fmlbz fraxmexi ad quibus uoualdi et hndis qz dicitur
quodaz de burgo s marthi et Jacobi eualluz et via bororia salus uoualbz et uoualibz ad habida hndi
et possidim et quicqd dicit qz emptori suisqz hndis et successoribz dicitur pmo placurie facim En ubi
et singl qz pna pdicta contine consuetudines similes et qui solum En accepit sup et dicitur et expressit
sup usqz In uiam pu cam et cu cu dicitur et singl qz dicitur et s arudita hndis sup fmlbz infra seu circa se In
fmlbz cu dicitur a hndis fmlbz Inuicem consuetudines uobz et acquisitionibz dicitur venditori de pro et opa
re auo In pna ay quousqz fmlbz caua caua vel titolo pna et pna et hoc pro pro et nona et In pna
poy sup pna consuetudines pna pna quod capta sum pna pna et pna habuisse
quod quid pna dicitur venditor consuetudines pna tractus atqz contentus ac consuetudines et pna habuisse
et accepit sibi a dno d emptori d d d et numeratis fuisse et arma habu et accepit pna
pna que dicitur et pro pna pna fmlbz dicitur pna pna pna pna pna pna pna pna pna
dno d d et sibi d d pna pna hndis et acceptiois oro armis Consuetudines se dicitur
vendere p se suosqz hndis et successoribz hndi et possidim et quaz pdictam rem dicitur non et uer
p d d emptoris pna accep et sup p se suosqz hndis et successoribz donec pna pna et quasi
pna pna accepit pna accepit et armis corpor et auo ruz pna dntate et absqz licentia ab euzqz iudicis
et magis eis qz modam licentia dicit et contine ad d et confit pna dicitur dicitur p se suosqz
hndis et successoribz p dno emptori pna accep et sup p se suosqz hndis et successoribz pro ca re de
cuilibz In forma am et uem ratam hndi sub obligatioe et hypotheca bonoz suoz mobilu et
Inmobiliu pna et pna Refertur qz cum et singl damna pna et pna hndis et
pna et solum in samilibz autem opportunitz accipi solus pna et
In pna pna et singl dicit fieri pna pna pna pna dicitur pna et
pna pna

Acto signoribus meritis fg. no. nulli pna pna ante notis: ac eius et notis casalis
suprascripti pna dicitur mibi ut sup fieri fuisse uerpi scripti qz manu altera
alterius mibi fdi et subscriptum manu pna tradidit non apponit solus mibi signi
tabellonatus pna pna

507

Empfangen in der
K. Bibliothek

St. Georgen

1506 28/III

[Faint, mostly illegible handwritten text]

Marble 24 (53)